

Değerli okurlarımız,

Öncelikle dergimizin 10. Yılında 20. sayısını sizlerle buluşturmanın heyecanı içerisinde olduğumuzu ifade etmek isteriz. 2012 yılında yayın hayatına başlayan Gümüşhane Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, artan kalitesiyle ülkemizin akademik bilgi havzasına su taşımaya emin adımlarla devam etmektedir. Yazar ve okurlarımızın dergimize yönelik gösterdikleri teveccüh, editör kurulu olarak bizleri her geçen gün daha iyi olmaya teşvik etmektedir.

2020 yılı itibariyle ülkemizin saygın indekslerinden TR DİZİN’de taranan dergimiz, her sayısında sunduğu kaliteyi artırmayı hedefleyen bir anlayışa sahiptir. Bu doğrultuda dergimizi uluslararası indekslere başvurmaya hazır hale getirme yolunda mesafe kat etmeye devam ediyoruz. Bu çerçevede önümüzdeki dönem içerisinde DOAJ, Scopus ve Index Islamicus gibi indekslerde taranma; sonrasında ise ESCI, SSCI ve AHCI indekslere kabul edilme hedefimiz bulunmaktadır. Bu amaca matuf olarak değerlendirme işlemlerini daha etkili ve pratik sürdürmek amacıyla editöryal ekibimizi, tamamı akademisyenlerden oluşan kişiler ile genişletme yoluna gittik.

Bu sayı özelinde dergimize yayımlanmak üzere 23 adet makale gönderilmiştir. Bu makalelerden 3 tanesi editöryal ekibimizin ya da hakemlerimizin değerlendirmeleri neticesinde reddedilmiştir. Dolayısıyla 18 adet özgün makale ve 2 adet kitap tanıtımı olmak üzere toplam 20 çalışma ile yayındayız. İlahiyat alanı içerisinde farklı bilim dallarına ait çalışmalardan müteşekkil yeni sayımızdaki makalelerin ikisi Arapça ve İngilizce, diğerleri ise Türkçe olarak kaleme alınmıştır.

Emek ürünü olarak ortaya çıkan her başarılı çalışma, uyumlu bir şekilde hareket eden dinamik bir grubu gerekli kılmaktadır. Bu vesileyle yeni sayımızın hazırlanmasında ve diğer süreçlerde titiz çalışmalarıyla dergimize katkı sunan editöryal ekibe teşekkür ederiz. Ayrıca değerli görüşleriyle dergimize değer katan yayın kuruluna ve hakemlerimize teşekkürü bir borç biliriz.

Dr. Öğr. Üyesi Hızır HACIKELEŞOĞLU

Editör